vende e transfere 680.000 (seiscentos
e oitenta míH cotas no valor nominal de R$ 1,00 (um reai) cada uma totalizando R$ 680.000.00
íseiscentos e oitenta mil reais) da sua totalidade de 1.360.000 fum milhão, trezentos e

sessenta mlH cotas, no valor de R$ 1.360.000.00 fum milhão, trezentos e sessenta mil reais)

o para o sócio administrador ROGER DALL' AGNOL. este declara ter recebido neste ato, dando
e recebendo junto ao cessionário plena e geral quitação das cotas ora cedidas, assim como
declara ter recebido todos os direitos e haveres perante a sociedade, nada mais tendo dela a
reclamar, seja a que título for.

O Sócio primitivo VANDERLEI DALL' AGNOL. vende e transfere 680.000 (seiscentos
e oitenta mil) cotas no valor nominal de R$ 1,00 (um reai) cada uma totalizando R$ 680.000,00
(seiscentos e oitenta mil reais) da sua totalidade de 1.360.000 fum milhão, trezentos e
sessenta mlO cotas, no valor de R$ 1.360.000.00 íum milhão, trezentos e sessenta mil reais)

o para o sócio administrador ROBSON DALL' AGNOL. este declara ter recebido neste ato,
dando e recebendo junto ao cessionário plena e geral quitação das cotas ora cedidas, assim
como declara ter recebido todos os direitos e haveres perante a sociedade, nada mais tendo dela